REPUBLICA DE CHILE
I. MUNICIPALIDAD DE ZAPALLAR
DIRECCION DE FINANZAS

INFORME DE PRESUPUESTO INICIAL SECTOR SALUD

MINISTERIO INTERIOR

REGION “QUINTA
MUNICIPALIDAD ZAPALLAR

SERV INCORP. AREA: SALUD

DECRETO ALCALDICIO 5099
FECHA 1711212012
INGRESOS
FLUSIVO CODIGO DENOMINACION
ATRA PRESUP.
0503-006-001  ATENCION PRIMARIA LE
05-03-101 DE LA MUNICIPALIDAD
07-02 VENTA DE SERVICIOS
08-01 RECUPERACIONES Y REE
08-99 OTROS
15 SALDO INICIAL DE CAJ

CODIGO INSTITUCION

ORGANISMO EMISOR
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Fecha de Impresion: 04/01/2015

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

DOCUMENTO MODIFICATORIO

CODIGO
PRESUP
2101

21-02
21-03
22-01
22-02
22-03
22-04
22-05

220

22-07
22-08
22-09
22-10
22-11
22-12
26-01
29-04
28-05
29-06
34-07

PAGINA N° 1
FECHA DE EMISION
FECHA TOMA RAZON

MONEDA

NUMERO CONTABILIDAD

NUMERO PAGINA

GASTOS

DENOMINACION MONTO M$
PERSONAL DE PLANTA 471,000
PERSONAL A CONTRATA 486,800
OTRAS REMUNERACIONES 5,000
ALIMENTOS Y BEBIDAS 2,000
TEXTILES, VESTUARIO 10,000
COMBUSTIBLES Y LUBRI 20,400
MATERIALES DE USO O 144,600
SERVICIOS BASICOS 22,500
MANTENIMIENTO Y REPA 26,700
PUBLICIDAD Y DIFUSIO 5,500
SERVICIOS GENERALES 88,000
ARRIENDOS 10,000
SERVICIOS FINANCIERO 6,000
SERVICIOS TECNICOS Y 276,200
OTROS GASTOS EN BIEN 7.500
DEVOLUCIONES 2,000
MOBILIARIO Y OTROS 8,500
MAQUINAS Y EQUIPOS 18,600
EQUIPQOS INFORMATICOS 5,000
DEUDA FLOTANTE 6,000
1,623,300

NICOLAS CCX URREJOLA
ALCALDE



